

مدیرکل ارشاد فارس:

ارتباط اهالی قلم با رسانه در فارس همواره برقرار است

سرورس خبری او وحید جعفری زاده: آیین تجلیل از خبرنگاران رسانه های استان فارس در تالار حافظ شیراز برگزار شد. در این مراسم که با حضور جمعی از پیشکسوتان عرصه رسانه، مسئولان استان و شهرستان شیراز و نیز خبرنگاران رسانه ها برگزار شد، احمد همتی پوشهری مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس طی سخنانی با اشاره به اهمیت حرفه خبرنگاری گفت: امروز اگر ما در این زمینه اطلاع رسانی و خبر رسانی فعالیت و تلاش نکنیم، دشمنان این کار را انجام خواهند داد.



وی ادامه داد: چشمان حقیقت بین خبرنگاران آیینه تمام‌نمایی را در مقابل دیدگان مسئولین قرار می‌دهد تا ضریب خطا را پایین آورند.

همتی ویژگی خاص فارس را رسانه ای بودن اهالی قلم آن عنوان کرد و خاطر نشان کرد: همواره ارتباط اهالی قلم با رسانه برقرار بوده است حال آنکه این ویژگی در سایر استانها کمتر به چشم می‌خورد.

همچنین در این مراسم، ضرغام صادقی نماینده اول مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی اطلاع رسانی شفاف و در عین حال صادقانه، نقد کارشناسانه، طرح و تبادیل آزا و افکار و نیز معرفی انقلاب و جمهوری اسلامی را از مهمترین رسالت های خبرنگاران عنوان کرد و افزود: نقد و انتقاد نق زدن و تخریب دو مقوله بسیار مشابه و نزدیک به هم است. نقد یک عیار سنجی است که هم‌زمان هم خوبی ها و هم بدی ها را می‌بیند و در قالب نقاط ضعف و قدرت، جمع‌بندی منصفانه و کارشناسانه‌ای در مورد فعالیت های یک فرد در عرصه خاصی ارائه می‌دهد، اما در نق زدن فقط نقطه تاریکی از عملکرد فرد دیده می‌شود بدون آن‌که به دنبال اصلاح باشد.

وی در ادامه تصریح کرد: شیفتگی خبرنگاران با کارشان، موجب شده که مردم به رسانه‌ها اعتماد کنند و خبرنگار را دارای صلاحیت و ارزشمند بدانند. در پایان از خبرنگاران رسانه‌ها تقدیر شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس خبر داد:

برگزاری همایش ارتباطات و گردشگری در شیراز

امیری از برگزاری همایش بزرگ ارتباطات و گردشگری با حضور مسئولان کشوری و اساتید برجسته علم ارتباطات در شیراز خبر داد.

مصیب امیری با اشاره به برگزاری همایش ارتباطات و گردشگری در شیراز اظهار داشت: این همایش روز پنج شنبه ۳۰ مرداداز ساعت ۹:۳۰ صبح در شیراز برگزار می‌شود. مدیرکل میراث فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری استان فارس با اشاره به نقش پررنگ و تاثیرگذار ارتباطات در توسعه گردشگری خاطر نشان کرد: از آنجا که

فارس دارای ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های قابل توجه گردشگری است این همایش به منظور تقویت نقش پژوهش و ارتباطات در عرصه‌های مختلف گردشگری برگزار می‌شود.

وی گفت: توسعه صنعت توریسم از مهمترین عناصر مورد توجه در سیاست‌گذاری‌های کشورها در قرن حاضر است که این توسعه مستلزم مهیا شدن محیطی مناسب برای رشد است و ایجاد این محیط مناسب در گرو ایجاد فرهنگ گردشگری و به دنبال آن مناسبترین نوع آن یعنی گردشگری فرهنگی، مذهبی و طبیعی با بهره‌گیری از ابزار ارتباطات است. وی با تأکید بر ضرورت ایجاد فرهنگ ارتباطات در حوزه گردشگری خاطر نشان کرد: به نظر می‌رسد ایجاد ارتباط و اینکه کدامیک از سه‌راس مثلث فرهنگ، جامعه و اقتصاد در جهت دادن به پیشرفت گردشگری موثرند و یا بهتر بگویم صنعت گردشگری به واسطه کمک رسانی کدامیک بهتر و وسیعتر می‌تواند پیشرفت کند، ضروری به نظر می‌رسد.

گفتنی است همایش بزرگ ارتباطات و گردشگری با حضور مسئولان کشوری و اساتید برجسته علم ارتباطات ۳۰ مرداددر شیراز برگزار می‌شود.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین المللی فارس:

استان فارس از پتانسیل بسیار بالایی در زمینه تولیدات میلمان و تجهیزات اداری برخوردار است

هفدهمین نمایشگاه تخصصی میلمان منزل، هشتمین نمایشگاه میلمان و تجهیزات اداری و چهارمین نمایشگاه‌خانه‌مدرن با حضور حدود ۲۱۰ شرکت از در محل نمایشگاه‌های بین المللی فارس برگزار شد. این نمایشگاه که در

فضایی بالغ بر ۱۷۰۰۰ متر مربع و در پنج سالن شرکت بین المللی نمایشگاه‌های فارس برگزار گردید.

اسکندری مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین

المللی فارس ضمن اعلام

این خبر اضافه کرد: این عنوان نمایشگاه در قالب ۶۰۰ غرفه برگزار شد که تولیدکنندگان این صنعت از استانهای فارس، اصفهان، تهران، خراسان رضوی و آذربایجان شرقی به‌ارائه محصولات و تولیدات خود پرداختند. وی اعلام نمود اسل در این نمایشگاه شاهد حضور تولید کنندگانی در

زمینه‌فعالیت لوستر و چراغهای تزئینی نیز بودیم.

اسکندری در ادامه اضافه نمود: در عنوان خانه‌مدرن شاهد ارائه محصولات در تمامی زمینه‌ها هستیم که می‌تواند در محیط منزل به کار گرفته شود همچنین محصولاتی نظیر تجهیزات آشپزخانه، دکوراسیون داخلی منزل، اشیاء و لوازم دکوری، کالاهای خواب و لوازم خانگی از دیگر محصولات ارائه شده در این نمایشگاه می‌باشد. وی با اشاره به اینکه هدف از برگزاری این نمایشگاه ایجاد و رونق بخشیدن به بازارهای داخلی بوده است، افزود: با برگزاری این گونه‌عنوانین نمایشگاهی علاوه‌بر ایجاد ارتباط مستقیم ما بین تولید کننده و خریدار می‌توان از صنایع کوچک و بزرگ داخلی نیز حمایت نموده و موجب رشد فعالیت ایشان نیز گردید. اسکندری با اشاره به مطالب فوق خواستار حمایت هر چه بیشتر مسئولین و مدیران تولید کنندگان داخلی و ایجاد بازارهای بین المللی جهت عرضه محصولات ایرانی شد. مدیرعامل نمایشگاه‌های فارس ضمن اشاره به اینکه استان فارس از پتانسیل بسیار بالایی در زمینه تولیدات میلمان و تجهیزات اداری برخوردار است، اضافه کرد: این تولید کنندگان حتی در عرصه‌ملی فعالیت داشته‌و در سراسر کشور به ارائه محصولات خود می‌پردازند.

این نمایشگاه از ۱۴ لغایت ۱۸ مرداد ماه جاری برپا بود.

دکتر روحانی رئیس جمهور:

قانون فعلی مطبوعات نیاز به اصلاحات دارد

می‌تواند کمک خوبی برای رسانه‌ها باشد.

رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به اقدام دولت برای تهیه لایحه‌ای برای فعالیت انجمن صنفی خبرنگاران اظهار داشت: دولت به‌زودی این لایحه را تهیه می‌کند تا انجمن صنفی خبرنگاران بتواند فعالیتش را آغاز به کار کند و اگر تخلفی در این صنف صورت گرفت، این انجمن باشد که نسبت به آن تخلف اظهار کند.

رئیس جمهور با بیان اینکه قانون فعلی مطبوعات نیاز به اصلاحاتی دارد، یادآور شد: دولت برای اصلاحات موردنظر در این باره تلاش خود را خواهد کرد و قبل از ارائه این اصلاحات به مجلس آن را در اختیار کارشناسان و صاحب نظران می‌گذارد تا بتوانند از نظرات آنها جویا شود آنچه تا امروز به دست آورده‌ایم در سایه امید و حوصله مردم بوده است.

رئیس جمهور اعلام کرد: دولت به زودی لایحه‌ای مربوط به انجمن صنفی خبرنگاران تهیه می‌کند، تا این انجمن بتواند فعالیت کاری خود را آغاز کند.

به گزارش خبرنگار اعزامی ایبنا به شهر کرد، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در نشست خبری خود با اصحاب رسانه در خصوص تشریح دستاوردهای سفر استانی خودبه استان چهارمحال و بختیاری، با اشاره به‌فرا رسیدن روز خبرنگار گفت: من روز خبرنگار را به خبرنگاران محترم تبریک عرض می‌کنم.

وی ادامه داد: آیین نامه اجرایی قانون شفاف‌سازی عملکرددستگاه‌ها بعد از چندین سال توسط دولت تهیه و به‌زودی عملیاتی می‌شود که این آیین‌نامه

استاندار فارس:

مناطق درگیر بحران خشکسالی باید به سمت توسعه صنعت بروند

استاندار فارس گفت: در مناطقی که به دلیل بحران خشکسالی، کشاورزی دچار مشکل شده‌باید شرایط برای حرکت به سمت توسعه صنعت مهیا شود.

سید محمد احمدی، در جمع مردم روستاهای ارسنجان، با اشاره به بحران خشکسالی این شهرستان افزود: وضعیت فعلی ارسنجان به گونه‌ای است که انسان در بدو ورود به این شهرستان

خشکسالی و تبعات ناشی از آن را به‌وضوح می‌تواند ببیند.

وی ادامه داد: حتی باوجودساخت سد سیوند

در شهرستان پاسارگاد و اقداماتی که برای انتقال آب این سد به شهرستان ارسنجان انجام شد اما امروز می‌بینیم که به دلیل خشکسالی‌های پی‌در پی و عدم بارندگی مناسب، آبی در پشت این سد ذخیره نشده است.

استاندار فارس گفت: خدمتگزاران شما در

دولت هر کاری که به‌خروج‌از این وضعیت کمک کنند انجام خواهند داداما در شرایط فعلی و باوجودخشکسالی شدید هیچ کاری نمی‌توان برای بخش کشاورزی انجام داد.

وی، پرداخت تسهیلات برای راه‌اندازی مشاغل خانگی را از جمله اقدامات

ایران برای بیش از ۷۰ سال نفت و گاز دارد

ایران برای بیش از ۷۰سال آینده همچنان منابع نفت و گاز در اختیار دارد و این درحالی است که تا آن زمان نفت بیشتر کشورهای جهان به پایان رسیده است. به گزارش ایسنا، در میان مناطق مختلف جهان منطقه خاورمیانه با دارا بودن ۸۰۷.۷ میلیارد بشکه ذخایر معادل ۴۸.۴ درصد از کل ذخایر تثبیت شده نفت جهان مقام اول را به خوداختصاص داده است. آمریکای مرکزی و جنوبی، آمریکای شمالی، اروپا و اوراسیا، آفریقا، آسیا و اقیانوسیه نیز به ترتیب با دارا بودن ۱۹.۷، ۱۳.۲، ۸.۴، ۷.۸ و ۲.۵ درصد از ذخایر تثبیت شده نفت از جهان در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

همچنین عمر ذخایر نفت جهان به‌طور متوسط ۵۲.۹ سال برآورد شده که با توجه به میزان برداشت نفت در سال ۲۰۱۲ عمر مایدان نفتی آمریکای جنوبی و مرکز، خاورمیانه، آمریکا شمالی، آفریقا، اروپا و اوراسیا، آسیا و اقیانوسیه به ترتیب بیش از صد سال، ۷۸.۱، ۳۷.۷، ۲۲.۴ و ۱۳.۶ سال برآورد می‌شود.

مدير عامل شرکت مخابرات استان فارس:

تغییر شماره تلفن‌های ثابت شهرستان‌ها و اضافه شدن ۳ به شماره‌های شیراز

سرورس خبری /خدیجه غضنفری: مدیرعامل شرکت مخابرات استان فارس اعلام کرد شماره تلفن‌های شهرستان شیراز با اضافه شدن رقم ۸،۳ رقمی شده و سایر شهرستان‌ها نیز پس از اعمال تغییرات ۸ رقمی می‌شود.

هومان محمودی، در نشست خبری با خبرنگاران در شیراز گفت: بااجرای این طرح از تاریخ مذکور، به تمام شماره تلفن‌های مشترکان در کلانشهر شیراز رقم ۱۳ اضافه می‌شود و شمارهای تلفن ثابت شهر شیراز بدون هیچگونه تغییر دیگری هشت رقمی می‌شود.

وی اضافه کرد: اما در سایر شهرستان‌های استان فارس علاوه بر افزودشدن یک عدد به ابتدای شماره، کل شماره نیز دچار تغییراتی خواهد شد.

مدیرعامل شرکت مخابرات فارس گفت:

بر این اساس، به ابتدای شماره تلفن‌های شهرستان‌های استان فارس مانند استان فارس، اقلید، بوانات، خرم‌بید، مرودرشت، سعادت‌شهر، ارسنجان، کازرون، نورآباد و توابع آنها عدد ۴ اضافه می‌شود و مشترکان در شماره

تلفن‌های خود تغییراتی را نیز شاهد

خواهند بود. محمودی افزود: مشترکان تلفن ثابت در شهرستان‌های جنوبی

استان فارس مانند لار، لامرد، خنج، اوز، گراش، مهر، فسا، داراب، نی‌ریز، استهبان، جهرم، قیر و کارزین و توابع آنها نیز علاوه بر اینکه عدد ۵ را در ابتدای شماره تلفن‌های خود خواهند داشت، تغییراتی را نیز در کل شماره

تلفن ثابت خود مشاهده خواهند کرد.

او ادامه داد: به‌منظور خدمات دهی بهتر و مطلوب تر به مشترکان تلفن ثابت در سراسر استان، سامانه ۳۲۰۰ در خدمت شهروندان است تا با تماس با این سامانه تغییرات ایجاد شده و شماره تلفن‌های جدید اطلاع‌حاصل کنند.

مدیر روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس اعلام کرد :

نحوه ثبت نام و تاریخ برگزاری آزمون استخدامی سازمان تأمین اجتماعی

مسعود عطایی نژاد : مدیر روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس گفت : این سازمان در راستای تکمیل نیروهای مورد نیاز در بخش های بیمه ای و درمانی نیروی پیمانی استخدام می نماید.

وی با اشاره به تاریخ و نحوه ثبت نام از داوطلبان متقاضی شرکت در آزمون استخدامی سال ۱۳۹۳ گفت : ثبت نام در این آزمون منحصراً به صورت اینترنتی و از طریق سایت سازمان تأمین اجتماعی از روز چهارشنبه مورخ ۱۵/۹/۹۳ آغاز و لغایت روز شنبه مورخ ۲۵/۹/۹۳ با پایان می پذیرد.

عطایی نژادافزود : کارت شرکت در آزمون از روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۷/۲ لغایت روز پنجشنبه مورخ ۹۳/۷/۳ برای مشاهده و پرینت بر روی سایت

از هر دری، کلامی

جنتی: احترام به اندیشه دیگران آموزه قرآنی است

قرآن، عامل وحدت همه مسلمانان جهان و ملاک یگانه بندگان خداوند در جهان پر رمز و راز امروز و سند هویت و شناسنامه فرهنگی و اعتقادی آنان است. وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی، حرمت گذاشتن به‌اندیشه‌ها و آیین‌های دیگران از آموزه‌های قرآنی دانست.

به گزارش ایرنا، علی جنتی شامگاه پنجمشنبه در آیین اختتامیه پنجمین دوره نمایشگاه و جشنواره قرآنی قشم اظهار داشت: این کتاب در هنگامه رواج خداجویی و توحید باوری از یک طرف و دین سستیزی و فضیلت گریزی از طرف دیگر، می‌تواند کلیله معمای رابطة ما با جهان باشد.

وی با اشاره به اینکه قرآن در هنگام بروز فتنه‌ها چراغ بصیرت می‌آفریند، تصریح کرد: با درک عمیق آموزه‌های قرآن که مربوط به جنبه‌های معنوی، فرا زمانی و فرا مکانی انسان است، نکته‌های ژرفی برای انسان فراهم و پرسش‌های تازه و نیازهای نوین مطرح می‌شود که قرآن پاسخگوی همه آنهاست. وی تصریح کرد که قرآن، عامل وحدت همه مسلمانان جهان و ملاک یگانه بندگان خداوند در جهان پر رمز و راز امروز و سند هویت و شناسنامه فرهنگی و اعتقادی آنان است.

فروش میلیاردی آب در روستاها!

پیرمردهای روستا می‌گویند در طول عمرشان تاکنون روستا را این‌طور خشک ندیده‌اند. مسیر فئات‌ها آفتدر خشک‌شده که دیگر به گوسفند‌های در حین چرا هم با تانکر آب می‌رسانند. یکی از جوان‌ها از روز‌هایی حرف می‌زند که گوسفندانش می‌توانستند از مسیرهای فئات به باغ‌ها آبی بخورند. کشاورزها هم از روز‌هایی سخن می‌گویند که می‌توانستند محصولاتی مثل هندوانه کشت کنند. اما امروز آنها برای آبیاری باغ‌های انگور خود هم مانده‌اند.

سودهای میلیاردی چاه‌های غیرمجاز آب در حالی است که چند وقت پیش نیز دبیر کل خانه کشاورز، کشاورزانی را که با احداث چاه‌های غیرمجاز اقدام به برداشت از منابع آب زیرزمینی می‌کنند، متجاوز به حقوق کشاورزان دیگر خوانده و گفته بود: اگر از اول با اینها برخورد می‌شد، الان تبدیل به یک معضل برای کشور نشده بودند.

عیسی کلاترتی در گفت‌وگویی با دانا اظهار کرده بود: اکثر این چاه‌ها در هشت سال اخیر احداث شده‌اند. آقای احمدی‌نژاد در سخنرانی که در فیروزکوه داشت گفته بود که اصلا ممنوع و غیرممنوع یعنی چه؟ هر کس، هر جا می‌خواهد چاه بزند.

یک عضو مجمع روحانیون مبارز:

کناره گیری «خاتمی» و «ناطق نوری» خودخواسته نیست

یک عضو مجمع روحانیون مبارز معتقد است: کناره‌گیری افرادی مانند خاتمی و ناطق نوری از صحنه سیاسی کشور خودخواسته نیست و آنها فضا را برای آمدن

به عرصه سیاست جهت فعالیت جدی مناسب نمی‌بینند.

حجت‌الاسلام والمسلمین رضوی یزدی در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی خیرگزاری دانشجویان ایران (اسپنا)، با بیان این مطلب، افزود: به کار بردن تعبیراتی چون بازنستگی سیاسی برای افرادی چون آقای خاتمی و ناطق نوری تعبیر غلطی است؛ چرا که این چهره‌ها هیچ وقت نمی‌توانند از سیاست کشور جدا شوند و تمام وجود آنها با این موضوع عجین شده است و اگر اکنون مسئولیت نمی‌پذیرند علتش این است که امکانش از آنها سلب شده است.

وی افزود: برای مثال آقای ناطق نوری بعد از مجلس پنجم دیگر مسئولیت اجرایی به صورت جدی بر عهده نگرفت و ۱۶سال است که دیگر در این گونه‌نوع‌رصه‌ها حضور پیدا نکرده است. من فکر می‌کنم که میدان را برای امثال آقایان خاتمی و ناطق نوری برای حضور در عرصه سیاست تنگ کرده‌اند و امکان حضور از آنها گرفته شده و گر نه چرا هیچ‌گاه آقای جنتی بازنشسته‌و از کارافتاده نمی‌شود و تا توان خدمت‌گزاری دارند در این عرصه هستند.

پس به نظر می‌رسد اینگونه تصمیم گیری‌ها از روی سیاست این فعال سیاسی اصلاح‌طلب با بیان این که «محرومیت جامعه‌از وجود چنین شخصیت‌هایی هزینه‌های زیادی به کشور وارد می‌کند و این به ضرر جامعه است» در پاسخ به این سوال که آیا از وجود این افراد نمی‌توان در اتاق‌های فکر استفاده کرد؟ اظهار کرد: کسانی که باعث می‌شوند آنها از میدان اجرا کنار بروند؛ حضور این افراد در اتاق‌های فکر را نیز بر نمی‌تابند و مرگ سیاسی آنها را می‌خواهند، ولی این افراد زنده هستند و به اندازه توانشان سعی می‌کنند تأثیرگذار باشند.

واریز یارانه نقدی مرداد: هفته آینده

یارانه نقدی ۴۵۵۰۰ تومانی مردادماه ۹۳ هفته آینده به حساب سرپرستان خانوار واریز می‌شود.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از خبرگزاری مهر چهارمین یارانه نقدی ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومانی به‌ازای هر نفر در فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها-مربوط به مردادماه- ۹۳ در هفته آینده به حساب سرپرستان خانوار واریز می‌شود. مبلغ یارانه نقدی در گام دوم هدفمندی یارانه‌ها همچنان ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان است که به تمام افرادی که در این مرحله ثبت نام کرده‌اند، تعلق می‌گیرد. بر این اساس، با احتساب اینکه بیش از ۷۴ میلیون ایرانی در سایت رفاهی ثبت نام کرده‌اند، دولت مبلغی حدود ۳ هزار ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار ماهانه برای یارانه نقدی در نظر گرفته است

اصلاحیه

در آگهی‌های شماره ۸۵۱ / م الف و ۸۵۲ / م الف که در روزنامه مورخ ۹۳/۵/۱۲ چاپ شده، عبارت «رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه» صحیح می‌باشد که بدینوسیله اصلاح می‌گردد.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

در راستای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری به منته مهدی کشاورز فرزند نصراله به‌لحاظ مجهول‌المرکان بودن ابلاغ می‌گردد که در جلسه رسیدگی مورخ ۱۳۹۳/۶/۱۸ ساعت ۱۰ صبح دادرسی عمومی شهرستان رستم موضوع شکایت خورشید ظفری دایر بر سرقت و دیگر اتهامات حاضر گردد در صورت عدم حضور یا معرفی وکیل و یا ارسال لایحه غیابا رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد گردید. ۳۲۲ / م الف ۱۵۹۶۹/۶-۷۸

مدیر دفتر دادسرای عمومی و انقلاب برستم



استخدامی نیز در روز جمعه مورخ ۹۳/۷/۴ در مراکز استانها برگزار می‌شود.

مدیر روابط عمومی تأمین اجتماعی فارس در پایان گفت : متقاضیان می‌توانند جهت اطلاع از شرایط عمومی و اختصاصی، منابع عمومی و اختصاصی آزمون و فهرست عناوین شغلی مورد نیاز این آزمون استخدامی به پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل تأمین اجتماعی فارس به آدرس www.farstanmin.ir مراجعه نمایند.